

माह फरवरी 2025 के दौरान दिये गए ठेके का व्योरा

Details of contract concluded during the month of February -2025.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा पारि का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आनेउपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपया में)	आपूर्ति का पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and partles not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	सीएनसी वीटीएल प्लांट संख्या 2646 में व्हील शॉप में दो वर्ष की अवधि के लिए व्यापक एएमसी। Comprehensive AMC to CNC VTL Plant No 2646 in wheel shop for period of Two years.	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 16.10.2024 समाचार पत्र: 20.10.2024	एकहरी	14.11.2024	छह	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-PD-VTL-24-25-680, दिनांक: 03.02.2025	मैससे मेचेंसिस टेकक्राफ्टिंग एलएलपी-आगरा 34 कबर कुंज, दयालबाग, आगरा, उत्तर प्रदेश	रु. 14,48,297.32/-	02.03.2027 तक
		Open E-Tender	Website: 16.10.2024 Newspaper: 20.10.2024	Single	14.11.2024	Six	NA	NA	Yes	No. PR-PD-VTL-24-25-680, Dt: 03.02.2025	M/s MECHASYS TECHCRAFTING LLP-AGRA 34 KABER KUNJ, DAYALBAGH, AGRA, Uttar Pradesh	Rs. 14,48,297.32/-	Upto 02.03.2027
2	एचईसी को व्यापक एएमसी वीटीएल मशीन (प्लांट नंबर 2622) बनाने के लिए दो साल के लिए व्हील शॉप में	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 24.10.2024 समाचार पत्र: 07.11.2024	एकहरी	25.11.2024	सात	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-PD-2622-24-25-685, दिनांक: 18.02.2025	मैससे मशीन टूल्स एंड सॉल्यूशंस, 5वां चरण, औद्योगिक क्षेत्र, एम4, उपा मोड, गम्हरिया, सरायकेला, खरसावां, झारखंड	रु. 10,10,385.50/-	17.03.2027 तक

	Comprehensive AMC to HEC make VTL Machine (Plant no. 2622) for Two Years in Wheel Shop	Open E-Tender	Website: 24.10.2024 Newspaper: 07.11.2024	Single	25.11.2024	Seven	NA	NA	Yes	No. PR-PD-2622-24-25-685, Dt: 18.02.2025	M/s MACHINE TOOLS AND SOLUTIONS, 5 TH PHASE, INDUSTRIAL AREA, M4, USHA MORE, Gamharla, SARAIKELA, KHARSAWAN, Jharkhand	Rs. 10,10,385.50/-	Upto 17.03.2027
3	डीजल लोको शेड, नेरल/सीआर के एनडीएम1 लोको के ड्राइवर केबिन की आंतरिक साज-सज्जा मात्रा 05 लोको	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 24.10.2024 समाचार पत्र: 27.10.2024	एकहरी	22.11.2024	पाँच	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-NDM1-DC-24-25-683, दिनांक: 26.02.2025	मैसर्स एसएपी इंजीनियरिंग, ए/5, असलम कंपाउंड, श्री नगर, कमानी ऑयल मिल के पीछे, चांदीवली, साकी विल्डर रोड, साकी नाका, मुंबई - 72	रु. 11,69,617.12/-	25.08.2026 तक
	Internal Furnishing of Driver cabin of NDM1 Locos of Diesel loco shed, Neral/CR' Qty 05 Loco	Open E-Tender	Website: 24.10.2024 Newspaper: 27.10.2024	Single	22.11.2024	Five	NA	NA	Yes	No. PR-NDM1-DC-24-25-683, Dt: 26.02.2025	M/s. SAP Engineering, A/5, Aslam Compound, Shree Nagar, Behind Kamani Oil Mill, Chandivali, Saki Vilhar Road, Saki Naka, Mumbai - 72	Rs. 11,69,617.12/-	Upto 25.08.2026
4	पीओएच के दौरान आईसीएफ कोचों की पेंटिंग।	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 22.10.2024 समाचार पत्र: 26.10.2024	एकहरी	19.11.2024	पाँच	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-ICF-PT-24-25-681, दिनांक: 28.02.2025	मैसर्स एडवॉन्स पेंट्स प्राइवेट लिमिटेड, एडवॉन्स हाउस प्लॉट ए आर्क इंडस्ट्रियल कंपाउंड, मकवाना रोड, मरोल नाका, अंधेरी ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र	रु. 62,67,672.43/-	27.10.2025 तक
	Painting of ICF coaches during POH.	Open E-Tender	Website: 22.10.2024 Newspaper: 26.10.2024	Single	19.11.2024	Five	NA	NA	Yes	No. PR-ICF-PT-24-25-681, Dt: 28.02.2025	M/s ADVANCE PAINTS PRIVATE LIMITED, Advance House Plot A Ark Industrial Compound, Makwana Road, Marol Naka, Andheri East, mMumbai, Maharashtra	Rs. 62,67,672.43/-	Upto 27.10.2025

23/12/25

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.